
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -394,792

2021/04/01 グランド代 市営グランド 1,900 -396,692 川田公園野球場 現金 2021/04/01 Aチーム
2021/04/01 グランド代 市営グランド 1,900 -398,592 下市場公園野球場 現金 2021/04/01 Bチーム
2021/04/03 団費 一般 27,000 -371,592 Aチーム 現金 2021/04/03
2021/04/03 団費 一般 48,000 -323,592 Ｂチーム 現金 2021/04/03
2021/04/03 団費 兄弟 2,000 -321,592 Aチーム 現金 2021/04/03
2021/04/03 団費 兄弟 4,000 -317,592 Bチーム 現金 2021/04/03
2021/04/03 父母会費 Ｂチーム 5,000 -322,592 弁当代 現金 2021/04/03
2021/04/09 道具代 用具代 11,352 -333,944 ユニフォーム代 現金 2021/04/09 監督用
2021/04/14 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -341,944 赤松フレンドリー 現金 2021/04/14 Bチーム
2021/04/14 道具代 石灰 1,596 -343,540 石灰代 現金 2021/04/14 Aチーム
2021/04/14 その他 雑費 100 -343,640 振込手数料 現金 2021/04/14
2021/04/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -353,640 中日スポーツ杯 現金 2021/04/15 Aチーム
2021/04/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -363,640 中日スポーツ杯 現金 2021/04/15 Bチーム
2021/04/15 その他 雑費 100 -363,740 振込手数料 現金 2021/04/15
2021/04/21 道具代 石灰 2,394 -366,134 石灰代 現金 2021/04/21 Bチーム
2021/04/24 大会参加費 その他 8,000 -374,134 プレジャーリーグ 現金 2021/04/24 Aチーム
2021/04/24 大会参加費 その他 8,000 -382,134 プレジャーリーグ 現金 2021/04/24 Bチーム
2021/04/26 雑収入 雑収入 3,000 -379,134 名古屋市スポレク 現金 2021/04/26 還付
2021/04/28 グランド代 市営グランド 3,000 -382,134 川田公園野球場 現金 2021/04/28 Aチーム
2021/04/28 道具代 石灰 1,596 -383,730 石灰代 現金 2021/04/28 Aチーム

合計　 84,000 72,938 -383,730
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